

ANEXO I
PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2016
LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS MB		LAF-2068			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	PÇ	PESCADOR TANQUE DIESEL		20,00	R\$ 20,00		
2	1	PÇ	CHAPA ALUMINIO ASSOALHO		98,00	R\$ 98,00		
3	6	PÇ	TECALON 12X9 MM		6,00	R\$ 36,00		
4	1	PÇ	FILETE CANTONEIRA ESCADAPVC		15,00	R\$ 15,00		
5	100	PÇ	REBITE ALUMINIO 4.8X16 MM		0,20	R\$ 20,00		
6	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO CURTA		390,00	R\$ 390,00		
7	2	PÇ	TERMINAL DIRECAO L/E FREIO AR		120,00	R\$ 240,00		
8	2	PÇ	RETENTOR PINHAO MB EXTERNO 1214/1218		40,00	R\$ 80,00		
9	1	PÇ	PONTEIRA CARDAN 1113 16 ESTRIAS		350,00	R\$ 350,00		
10	9	PÇ	CINTO SEGURANÇA 2 PONTAS		15,00	R\$ 135,00		
11	2	PÇ	ROLAMENTO CARDAN C/ BORRACHA		210,00	R\$ 420,00		
12	1	PÇ	PORCA PINHAO 40X1,5 MM		45,00	R\$ 45,00		
13	1	PÇ	PONTEIRA PARA-CHOQUE DIANTEIRO		90,00	R\$ 90,00		
14	1	PÇ	PONTEIRA PARA-CHOQUE TRASEIRO		90,00	R\$ 90,00		
15	12	PÇ	LAMPADA LEDS BCA 01 POLO		25,00	R\$ 300,00		
16	14	PÇ	SOQUETE P/ LAMPADA C/ GARRA 01 POLO		7,00	R\$ 98,00		
17	4	PÇ	LUMINARIA P/ LAMPADA FLUORESCENTE 24V 20W		160,00	R\$ 640,00		
18	12	PÇ	LAMPADA LEDS BCA 02 POLO		8,00	R\$ 96,00		
19	2	PÇ	LAMPADA LEDS 67 24V BR		7,00	R\$ 14,00		
20	50	PÇ	PARAFUSO FENDA 5X10 MM		1,00	R\$ 50,00		
21	1	PÇ	CHAVE LIMPADOR PARABRISA 03 SAIDAS		250,00	R\$ 250,00		
22	1	PÇ	MOTOR LIMPADOR PARABRISA AR		570,00	R\$ 570,00		
23	1	PÇ	CALÇO MOLEJO CARRETA 90X40/80X40		50,00	R\$ 50,00		
24	3	PÇ	TECALON 6X4 MM		2,00	R\$ 6,00		
25	2	PÇ	NIPLE UNIAO 6 MM RAPIDA		7,00	R\$ 14,00		
26	1	PÇ	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA		130,00	R\$ 130,00		
27	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA		40,00	R\$ 80,00		
28	2	PÇ	GRAMPO 3/4X82X4200		80,00	R\$ 160,00		
29	4	PÇ	PORCA 3/4 MM GRAMPO MOLA		5,00	R\$ 20,00		
30	1	PÇ	LANTERNA PLACA		45,00	R\$ 45,00		
31	1	PÇ	LAMPADA TORPEDO 10W 24 VOLTS GRANDE/PEQUENA		6,00	R\$ 6,00		
32	1	PÇ	INTERRUPTOR LUZ DA RE		130,00	R\$ 130,00		
33	1	PÇ	PARABRISA		810,00	R\$ 810,00		

34	3	PÇ	BORRACHA PEDAL		2,00	R\$ 6,00		
35	1	PÇ	VALVULA RELE MB 712/914/914/1215/1218		250,00	R\$ 250,00		
36	1	PÇ	PUXADOR PORTA		150,00	R\$ 150,00		
37	3	PÇ	ADESIVO DA SAIDA DE EMERGENCIA		15,00	R\$ 45,00		
38	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO		255,00	R\$ 510,00		
39	4	PÇ	LAMPADA LEDS AMARELA 02 POLOS		13,00	R\$ 52,00		
40	2	PÇ	LANTERNA TETO INTERNA		38,00	R\$ 76,00		
41	10	PÇ	TERMINAL FIO LATAO		1,00	R\$ 10,00		
42	1	PÇ	VIDRO LATERAL		95,00	R\$ 95,00		
43	4	PÇ	CANALETA VIDRO PORTA		5,00	R\$ 20,00		
44	10	PÇ	CAPA TERMINAL FIO		1,00	R\$ 10,00		
45	1	PÇ	CARTER SECO		105,00	R\$ 105,00		
46	2	PÇ	BANCO DUPLO		350,00	R\$ 700,00		
47	1	PÇ	PUXADOR VIDRO JANELA 01 FURO ALUMINIO		13,00	R\$ 13,00		
48	1	PÇ	SELA MAIS ALUMINIO 285G		20,00	R\$ 20,00		
49	6	PÇ	FIO CHICOTE 2X1		4,00	R\$ 24,00		
					TOTAL	R\$ 7.584,00		

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS MB		LAF-2068		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
50	1	SRVÇ	FAZER ALINHAMENTO	130,00	R\$ 130,00		
51	1	SRVÇ	TROCAR TRAVA CAPO DIANTEIRO	140,00	R\$ 140,00		
52	1	SRVÇ	CONSERTAR DEGRAU DA ESCADA	400,00	R\$ 400,00		
53	1	SRVÇ	TROCAR PONTEIRA D/E	135,00	R\$ 135,00		
54	1	SRVÇ	REBITE FILETE TRASEIRO	80,00	R\$ 80,00		
55	1	SRVÇ	TROCAR TERMINAL DIREÇÃO	90,00	R\$ 90,00		
56	1	SRVÇ	TROCAR ROLAMENTO CARDAN	120,00	R\$ 120,00		
57	1	SRVÇ	TROCAR BARRA DIREÇÃO CURTA	90,00	R\$ 90,00		
58	1	SRVÇ	TROCAR 09 CINTO DE SEGURANÇA	315,00	R\$ 315,00		
59	1	SRVÇ	REBITAR FILETE LATERAL	70,00	R\$ 70,00		
60	1	SRVÇ	TROCAR MANGUEIRA DO PESCADOR	60,00	R\$ 60,00		
61	1	SRVÇ	COLOCAR 02 BANCO DUPLO	240,00	R\$ 240,00		
62	1	SRVÇ	COLOCAR CARTER SECO	30,00	R\$ 30,00		
63	1	SRVÇ	TROCAR PALHETAS	20,00	R\$ 20,00		
64	1	SRVÇ	COLOCAR PUXADOR DA JANELA MOTORISTA	20,00	R\$ 20,00		
65	1	SRVÇ	CONSERTAR ALÇAPAO DO CAMBIO	250,00	R\$ 250,00		
66	1	SRVÇ	TROCAR PESCADOR DO TANQUE	60,00	R\$ 60,00		
67	1	SRVÇ	CONSERTAR ESCOSTO DE 08 BANCOS(TAPEÇARIA)	640,00	R\$ 640,00		
68	1	SRVÇ	FIXAR BANCOS	280,00	R\$ 280,00		
69	1	SRVÇ	COLOCAR ADESIVO DE SAIDA DE EMERGENCIA	15,00	R\$ 15,00		

70	1	SRVÇ	FAZER 22 ASSENTO DE BANCOS(TAPEÇARIA)	2640,00	R\$ 2.640,00		
71	1	SRVÇ	SOLDAR FERRAGEM DE 02 BANCOS	140,00	R\$ 140,00		
72	1	SRVÇ	CONCERTAR LIMPADOR PARABRISA	350,00	R\$ 350,00		
73	1	SRVÇ	PINTAR RODAS	180,00	R\$ 180,00		
74	1	SRVÇ	TROCAR PARABRISA	230,00	R\$ 230,00		
75	1	SRVÇ	COLOCAR REVESTIMENTO NOS PEDAIIS	30,00	R\$ 30,00		
76	1	SRVÇ	CALÇAR MOLEJOS	180,00	R\$ 180,00		
77	1	SRVÇ	COLOCAR AMORTECEDOR DIANTEIRO	80,00	R\$ 80,00		
78	1	SRVÇ	COLOCAR CORRIMAO NA PORTA	40,00	R\$ 40,00		
79	1	SRVÇ	COLOCAR LIMITADOR NAS JANELAS	180,00	R\$ 180,00		
80	1	SRVÇ	VERIFICAR VAZAMENTO DE AR	120,00	R\$ 120,00		
81	1	SRVÇ	REVISAR PARTE ELETRICA COMPLETA	480,00	R\$ 480,00		
			TOTAL		R\$ 7.835,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 15.419,00
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: